
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA KOSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW GMINY KLEMBÓW 

 

                W miesiącach lutym i marcu 2016r na terenie gminy Klembów odbyły się „konsultacje 

społeczne” w zakresie „Założeń Krajowej Mapy  zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”. 

                Przedmiotowe konsultacje odbywały się w trakcie spotkań ze społeczeństwem – 

mieszkańcami, w których uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji w Wołominie, Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie oraz Kierownictwo Komisariatu Policji                     

w Tłuszczu, funkcjonariusze Policji a także przedstawicie lokalnego samorządu, instytucji                      

i organizacji pozarządowych, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej.  

               Podczas konsultacji omawiane były „Założenia Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w 

Polsce” oraz wdrożenia ich na terenie poszczególnych gmin powiatu wołomińskiego. Uczestnicy 

konsultacji składali swoje propozycje i wnioski do „Mapy zagrożeń. 

Wnioski z konsultacji na terenie gminy Klembów: 

 Tuł - problem pojazdów ciężarowych o dużej ładowności, kierowcy tych pojazdów nie 

stosują się do znaków drogowych, ograniczających ruch takich pojazdów na drodze 

gminnej, asfaltowej biegnącej z m. Ostrówek Klembowski do wsi Tuł. Ruch takich 

pojazdów powoduje dewastację nawierzchni drogi. Prośba o częstsze kontrole 

drogowe takich pojazdów przez załogi patrolowe i karanie kierujących mandatami.  

 Wola Rasztowska - mieszkańcy zwrócili się do kierownictwa Komisariatu Policji w 

Tłuszczu o kierowanie większej liczby załóg patrolowych w rejon ich miejscowości z 

uwagi na nasilające się w ostatnim okresie włamania do domów i zabudowań 

gospodarczych.  

 Klembów, w związku ze zbliżającą się wiosną zwrócenie uwagę na możliwość 

występowania licznych pożarów związanych z tzw. "sezonowym wypalaniem traw". 

Apel do obecnych na zebraniu mieszkańców o niezwłoczne informowanie właściwych 

służb o takich przypadkach w celu nie rozprzestrzenia się pożarów na zabudowania i 

inne obiekty oraz o współpracę w celu wyeliminowania takich przypadków i 

sprawców tych czynów.   

 problem z kierującymi quadami na terenie masywów leśnych i nieużytków gminy. 

Regulacje prawne dotyczące tego zagadnienia oraz prośba o ściganie sprawców tych 

wykroczeń. 

 


